
延長(m) ％ 厚さ 幅員 体積 延長(m) ％ 回 延長 延長(m) ％ 回 幅員 面積

奥御岳 4.0 1,950 0 1,950 1 0.1 3 5 0 0 0 0 1,950 20 1 1.0 390

御岳 3.6～5.0 26,764 14,500 12,264 2 0.1 3 63 14,500 20 1 2,900 26,764 30 1 1.0 8,029

池の平 3.6 4,422 4,422 0 0 0 0 0 4,422 20 1 884 4,422 30 1 1.0 1,326

野猿谷 4.0 888 888 0 0 0 0 0 650 20 1 130 650 30 1 1.0 195

奥仙丈 5.0 2,034 2,034 0 0 0 0 0 2,034 20 1 406 2,034 30 1 1.0 610

草鹿沢 3.6 1,000 913 0 0 0 0 0 913 20 1 182 1,000 30 1 1.0 300

高　成 3.6 4,738 2,363 2,375 5 0.1 3 30 1,841 20 1 368 4,738 30 1 1.0 1,421

竹日向 4.0 1,416 790 0 0 0 0 0 790 20 1 158 1,416 30 1 1.0 424

猫　坂 3.0 1,901 0 1,901 0 0.0 0 0 0 0 0 0 1,901 20 1 1.0 380

帯那山 4.0 4,146 4,146 0 0 0 0 0 4,146 20 1 829 4,146 30 1 1.0 1,243

木　賊 3.5 1,901 0 1,901 10 0.1 3 47 0 0 0 0 1,901 20 1 1.0 380

深　草 3.0 1,084 563 521 10 0.1 2 10 563 20 1 112 1,084 20 1 1.0 216

作業路 3.0 10,444 0 10,444 0 0 2 0 0 0 0 0 10,444 20 1 1.0 2,088

市小計 62,688 30,619 31,356 155 29,859 5,969 62,450 17,002

王　岳 4.0 2,785 1,496 1,289 2 0.1 3 7 1,496 5 1 74 2,785 10 1 1.0 278

折　八 4.0 3,679 3,679 0 0 0 0 0 3,679 10 1 367 3,679 10 1 1.0 367

上九小計 6,464 5,175 1,289 7 5,175 441 6,464 645

心経寺 2.5 306 306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 0

日陰山 2.0 2,489 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 0

作業路 2.0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 0

中道小計 3,195 306 0 0 0 0 0 0

合計 72,347 36,100 32,645 162 35,034 6,410 68,914 17,647

延長(m) ％ 回 本数 延長(m) ％ 回 延長 延長(m) ％ 高さ 幅員 体積

奥御岳 4.0 1,950 0 1,950 0.0 0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 0

御岳 3.6～5.0 26,764 14,500 14,500 0.1 1 14.0 12,283 100 3 36,849 14,500 5 0.1 0.5 36

池の平 3.6 4,422 4,422 4,422 0.1 1 4.0 0 0 0 0 4,422 15 0.1 0.5 33

野猿谷 4.0 888 888 0 0.0 0 0.0 888 100 2 1,776 888 0 0.1 0.5 0

奥仙丈 5.0 2,034 2,034 0 0.0 0 0.0 0 0 0 0 2,034 15 0.1 0.5 15

草鹿沢 3.6 1,000 913 1,000 0.1 0 0.0 0 0 0 0 913 0 0.1 0.5 0

高　成 3.6 4,738 2,363 4,736 0.1 1 4.0 1,841 100 3 5,523 2,363 0 0.1 0.5 0

竹日向 4.0 1,416 790 790 0.1 1 0.0 790 100 2 1,580 790 0 0.1 0.5 0

猫　坂 3.0 1,901 0 1,901 0.1 0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 0

帯那山 4.0 4,146 4,146 4,146 0.1 1 4.0 370 100 3 1,110 4,146 15 0.1 0.5 31

木　賊 3.5 1,901 0 1,901 0.1 0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 0

深　草 3.0 1,084 563 1,084 0.1 0 0.0 0 0 0 0 563 15 0.1 0.5 4

作業路 3.0 10,444 0 0 0.0 0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 0

市小計 62,688 30,619 36,430 26 16,172 46,838 30,619 119

王　岳 4.0 2,785 1,496 2,785 0.1 1 2 0 0 0 0 2,785 10 0.1 0.5 13

折　八 4.0 3,679 3,679 3,679 0.1 1 3 0 0 0 0 3,679 20 0.1 0.5 36

上九小計 6,464 5,175 6,464 5 0 0 6,464 49

心経寺 2.5 306 306 0 0.0 0 0 0 0 0 0 306 0 0.1 0.5 0

日陰山 2.0 2,489 0 0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 0

作業路 2.0 400 0 0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 0

中道小計 3,195 306 0 0 0 0 306 0

合計 72,347 36,100 42,894 31 16,172 46,838 37,389 168

中道
上九
一色

甲府（旧地区） 合計

合計中道（旧地区）

合計中道
上九
一色

甲府（旧地区）

2632

10,844400010,444作業路

72,3473,1956,46462,688計

21計

61,5032,7956,46452,244林　道

延　　　長

上九
一色

甲府

310526支障木伐採(m２）

46,8380046,838道路除雪( m ）

6,41004415,969側溝清掃( m ）

17,647064517,002道路除草(m２）

側溝清掃
作 業 数 量 総 括 表

路面整備

16207155路面整備(m３）

路線名 幅員(m) 延長(m) 舗装(m)

令和2年度  路 線 別 数 量 表　　

路線名 幅員(m) 延長(m) 舗装(m)
道路除草

支障木伐採

崩落土砂撤去( m ） 119 49 0

路　線　数

崩落土砂撤去道路除雪

162

9作業路 1010

168

212林　道


